
 1

 
 

 

 

 

Portaria da EPSJV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                  

 

O Diretor da Escola Politécnica de 

Saúde Joaquim Venâncio, no uso 

de suas atribuições, 

 
 
 

RESOLVE: 
 

 
1.0 – PROPÓSITO 

Constituir a Comissão que conduzirá o Processo de Avaliação de Desempenho dos servidores 

da FIOCRUZ lotados na Escola Politécnica de Saúde Joaquim Venâncio no Laboratório de 

Educação Profissional em Manutenção de Equipamentos de Saúde. 

 

2.0 – OBJETIVO 
Organizar e conduzir o Processo de Avaliação de Desempenho dos servidores a serem 

avaliados de Setembro de 2007 a Setembro de 2008. 

 

3.0 – COMISSÃO 
- Alexandre Moreno Azevedo  

- Francisco de Paula Bueno de Azevedo Neto 

- Irai Borges de Freitas 

- Sarita de Oliveira Ferreira Lopes 

 

4.0 – VIGÊNCIA 
A presente portaria tem vigência a partir da data da publicação. 

 

 

 

 

André Malhão 

Diretor 

EPSJV/FIOCRUZ 

 

 

 

 

 

   Número 

                                  

027/2008-DIR/EPSJV 

   Entrada em vigor 

 23/10/2008 

   De 

01 
   Folha 

01 

   Distribuição 

                     Geral 

    Data 
 

23/10/2008 

    Altera 
 

------- 
 

   Cancela 

  -------- 


